INDICAÇÃO Nº 007/2020

FLAVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

VERIFICAR POSSIBILIDADE DE DAR AUMENTO SALARIAL PARA AS
PESSOAS QUE TRABALHAM NO PROJETO DE FRENTE DE TRABALHO DO
MUNICIPIO

JUSTIFICATIVA:

SABENDO do aumento do valor dos produtos básicos e
sabendo que é necessário contribuir com aqueles que trabalham pelo nosso
Município.

INDICO, então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que
providencie o mais rápido possível a realização desse benefício.

Sabendo da necessidade de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 28 de fevereiro de 2020.

FLAVIO APARECIDO SIMÃO
Vereador